
Prosinec 2005

Varhaník Píseň Ord. Žalm Adorace Poznámka Jílové
1. 1.Čt V Čtvrtek po 1.neděli adventní 121, 106 503 OII/304
2. 1.Pá V Pátek po 1.neděli adventní 103, 105, 108, 109, 117 502 OII/305
3. 1.So O Památka sv. Františka Xaverského, kněze 841, 117 503 O/166 mše v Dc - Bělá
4. 1.Ne R 2. neděle adventní Stichová M 101A, 121, 127, 117 D.O. Pb/2 není Gloria
4. 1.Ne V 2. neděle adventní 101A, 129 503 K4/159 není Gloria
5. 1.Po R Pondělí po 2.neděli adventní 122 502 OII/307
6. 1.Út V Úterý po 2. neděli adventní 130, 108 504 OII/308
7. 1.St R Pam. sv. Ambrože, biskupa a uč. církve 843 502 O/218
8. 2.Čt V Slav. P.Marie, počaté bez poskvrny prvot. hřích. Stichová M 806, 117 503 K38/190 712 Gloria, Krédo
9. 2.Pá V Pátek po 2.neděli adventní 103, 104, 105, 106, 109 503 OII/311

10. 2.So O Sobota po 2.neděli adventní bohoslužba slova 502 OII/312
11. 2.Ne R 3. neděle adventní Stichová M 101A, 123, 108, 117 503 Pb/3 není Gloria
11. 2.Ne V 3. neděle adventní 101A, 122, 117 502 K6/317 není Gloria
12. 2.Po R Pondělí po 3. neděli adventní 129 503 OII/313
13. 2.Út V Památka sv. Lucie, panny a mučednice 844 502 O/203
14. 2.St R Pam. sv. Jana od Kříže, kněze a uč. církve 840 503 O/196
15. 3.Čt V Čtvrtek po 3.neděli adventní Stichová M 126 504 OII/316 719
16. 3.Pá V Pátek po 3.neděli adventní 125, 117 502 OII/317
17. 3.So O Sobota před Štědrým dnem 122 503 OII/318
18. 3.Ne R 4. neděle adventní 101A, 126, 127, 117 502 O/87 není Gloria
18. 3.Ne V 4. neděle adventní 101A, 125 503 K9/163 není Gloria
19. 3.Po R Pondělí před Štědrým dnem 125 502 OII/320
20. 3.Út V Úterý před Štědrým dnem 129, 108 503 OII/321
21. 3.St R Středa před Štědrým dnem 123, 117 502 OII/322
22. 4.Čt V Čtvrtek před Štědrým dnem 126, 117 503 OII/323
23. 4.Pá V Pátek před Štědrým dnem 125 504 OII/324
24. 4.So O Štědrý den 222 502 O/6 Gloria, Krédo
24. 4.So N Slavnost Narození Páně ? 503 O/7 Gloria, Krédo
25. 4.Ne R Slavnost Narození Páně 209,210,211,214,216,201 504 K10/188 Gloria, Krédo
25. 4.Ne V Slavnost Narození Páně 222, 221, 201 502 O/10 Gloria, Krédo
26. 4.Po R Slavnost sv. Štěpána, prvomučedníka 842 503 K65/60 Gloria, Krédo
27. 4.Út V Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 827 502 O/242 Gloria
28. 4.St R Svátek sv. Mláďátek, mučedníků 842 503 K20/262 Gloria
29. 5.Čt V Pátý den v oktávu Narození Páně 217 504 OII/326 Gloria
30. 5.Pá V Svátek Sv. Rodiny Ježíše, Marie a Josefa 225, 216, 201 502 O/11 Gloria
31. 5.So O Sedmý den v oktávu Narození Páně 219, 216 503 OII/328 Gloria

Písně v kostele sv. Františka z Assisi v Děčíně Podmoklech a P. Marie v Děčíně Bynově.
Datum

R. Sticha + M. Stichová 4.12.2005

                                 


